[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
1-й созыв, 34-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 20.01.2022 № 377
пгт. Промышленная

О текущей ситуации по распространению COVID-19  и медицинском обслуживании населения Промышленновского муниципального округа в период пандемии
Заслушав информацию главного врача ГБУЗ «Промышленновская районная больница» К.А. Смыкова о текущей ситуации по распространению COVID-19  и медицинском обслуживании населения Промышленновского муниципального округа в период пандемии, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Промышленновский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального округа
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию главного врача ГБУЗ  «Промышленновская районная больница» К.А. Смыкова о текущей ситуации по распространению COVID-19  и медицинском обслуживании населения Промышленновского муниципального округа в период пандемии.

 2. Рекомендовать главному врачу ГБУЗ  «Промышленновская районная больница» (К.А. Смыкову):

 2.1. продолжить работу по информированию населения о возможности бесплатной вакцинации против коронавирусной инфекции;

2.2. усилить меры по  санитарно-противоэпидемиологическим мероприятиям по предупреждению распространения коронавирусной инфекции.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам социальной политики (А.Н. Воронков).
5. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
	                 Председатель

     Совета народных депутатов

	Промышленновского муниципального округа
	                               Е.А. Ващенко

	Глава

	  Промышленновского муниципального округа
	                               С.А. Федарюк

2